Seleção de 20 (vinte) projetos que contemplam a produção de espetáculo inédito e temporada de teatro (exceto 

para o público infantil e/ou juvenil) no Estado de São Paulo. 

Módulo 01: Seleção de 14 (catorze) projetos de produção de espetáculo inédito e temporada de teatro com prêmio 

de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) cada, sendo 07 (sete) projetos sediados na capital e 07 (sete) projetos 

sediados fora da capital.  

Como titulares sediados fora da capital do Estado foram selecionados os seguintes projetos: 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE CIDADE 
PROPONENTE

[...]

São Paulo       

20170518876876 Pepe, o 
Hipopótamo 

Hi-fi Filmes 
Ltda 

São Paulo     Núclo Tumulto! 
de Investigação 
Cênica 

Módulo 02: Seleção de 06 (seis) projetos de produção de espetáculo inédito e temporada de teatro com prêmio de 

R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) cada, sendo 03 (três) projetos sediados fora da capital e 03(três) na 

capital. 

Como titulares sediados fora da capital do Estado foram selecionados os seguintes projetos: 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE 

PROPONENTE 
COOPERADO